
UCHWAŁA NR XXXII/308/2022 
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Pleszewskiego 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 

nr 5145P Polskie Olędry – Dobrzyca. Etap I”. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz 
z 2022 r. poz. 583) Rada Miejska Gminy Dobrzyca uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić Powiatowi Pleszewskiemu w roku budżetowym 2022 pomocy finansowej 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 
5145P Polskie Olędry – Dobrzyca. Etap I” do kwoty 260 000 zł. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie pomiędzy 
Powiatem Pleszewskim a Gminą Dobrzyca. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA35119C-A3E0-4091-A515-B291397619D1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXII/308/2022 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 25 marca 2022 r. 

Powiat Pleszewski pozyskał środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na realizację zadania 
inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 5145P Polskie Olędry – Dobrzyca. Etap I”. 

Zakres prac obejmować będzie przebudowę drogi na odcinku 0,94 km, w tym m. in.: 

- poszerzenie jezdni do 6 m i wykonanie nowej nawierzchni z betonu asfaltowego, 

- wykonanie nowej ścieżki rowerowej oddzielonej od jezdni pasem zieleni, 

- wykonanie odcinków chodnika, 

- wymianę i uzupełnienie oznakowania pionowego, nowe oznakowanie poziome, 

- wykonanie nowego przejścia dla pieszych z oznakowaniem aktywnym. 

Starosta Pleszewski zwrócił się z prośbą o zabezpieczenie w budżecie gminy środków w wysokości 
260 000 zł w celu wspólnej realizacji powyższej inwestycji. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA35119C-A3E0-4091-A515-B291397619D1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	 
	Uzasadnienie

